

خبر

اخبار ضدونقیض از ادامه مذاکرات صلح با طالبان

● سخنگوی دفتر سیاسی طالبان اعلام کرد مذاکرات با آمریکا به دلیل یکی از مسائل کلیدی یعنی زمان خروج نیروهای خارجی از افغانستان متوقف شده است.
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، سهیل شاهین، سخنگوی دفتر سیاسی طالبان در دوحه گفت: دو طرف تلاش می‌کنند تفاوت دیدگاه‌ها را محدود کرده و به توافق‌ی درباره جدول زمانی خروج نیروهای خارجی در افغانستان دست یابند.
او افزود: این جدول زمانی باید مورد قبول هر دو طرف باشد.
بر این اساس، هنوز این جدول زمانی به دست نیامده است.
ممکن است این مسئله در این دوره از مذاکرات حل نشود.در این حال، سهیل شاهین در گفت‌وگو با خبرگزاری الینا، از ادامه گفت‌وگوها میان طالبان و آمریکا خبر داد و گفت: به‌تازگی اخباری درباره توقف مذاکرات میان طالبان و هیئت آمریکایی در رسانه‌های داخلی و خارجی منتشر شده که به این وسیله این خبر را رد می‌کنم و این اخبار به‌کلّی کذب است.

او ادامه داد:محور اصلی مذاکرات مانند گذشته بر سر خروج نیروهای نظامی آمریکا از خاک افغانستان خواهد بود که این موضوع برای هر دو طرف بسیار اهمیت دارد. ما معتقدیم تا زمانی که اشغالگران از افغانستان خارج نشوند، نمی‌توان بر سر مسائلی دیگر وارد مذاکره شد.

به عبارتی دیگر، تا مشکلات و موانع خارجی مرتفع نشود، نمی‌توان درباره مسائل داخلی تصمیم‌گیری کرد.

سهیل شاهین در پاسخ به این پرسش که آیا کاهش اختلاف میان طالبان و آمریکا بر سر خروج نیروها از افغانستان صحت دارد یا خیر، گفت: بله این موضوع صحت دارد. کاهش اختلافات درست است اما «سازش» صورت نگرفته است و مذاکرات مجدداً شروع خواهد شد.

هنوز سفارت آمریکا در کابل داین‌باره اظهارنظر نکرده اما زلمی خلیل‌زاد، نماینده ویژه آمریکا در امور افغانستان، بارها اعلام کرده خروج نیروها تنها مسئله در مذاکرات است.
به گفته خلیل‌زاد، برای اینکه این روند پیش رود طالبان باید این تضمین را بدهد که افغانستان هرگز به عنوان یک مامن تروریستی استفاده نمی‌شود و در مقابل آتش‌بس اجرا شده و این گروه با نمایندگان دولت افغانستان گفت‌وگو خواهد کرد.
دور ششم این مذاکرات روز چهارشنبه گذشته آغاز شد و قرار بود روز دوشنبه پایان یابد ولی هر دو طرف به نتیجه ملموسی نرسیدند و قرار شد صحبت‌ها ادامه یابد.

یوتفلیقه به عربستان پناه می برد

● منابع سیاسی ارشد الجزایر از اقدام جدیدی پرده برداشتند که رئیس جمهوری مستعفی این کشور قصد دارد بعد از تصمیم خود برای برکناری از نامزدی دور پنجم انتخابات ریاست جمهوری، در دو هفته آتی آن را اتخاذ کند.
به گزارش ایسنا، این‌ منابع در اظهاراتی ویژه به‌ الخلیج آتاین گفتند: اقدام بعدی‌ای که عبدالعزیز بوتفلیقه، رئیس جمهوری مستعفی الجزایر، آن را اتخاذ خواهد کرد، به اقامش در الجزایر برمی‌گردد. وی تصمیم گرفته بعد از دشواری در رفتن به مصر به صورت موقت برای اقامت به عربستان برود.

به گفته این‌ منابع، دلایل بسیاری برای این تصمیم ناگهانی وجود دارد که مهم‌ترین آنها وضعیت نابسامان جسمانی بوتفلیقه و اوضاع بی‌ثبات الجزایر است که از بیش از سه ماه پیش شاهد تظاهرات گسترده مردمی و مطالبه آنها برای مجازات و رفتن رژیم حاضر است.

منابع مذکور الجزایر اعلام کردند برخی شخصیت‌های عالی‌رتبه ارتش الجزایر به بوتفلیقه توصیه کردند این اقدام را برای فرار از مطالبه مردمی درباره محاکمه وی در پیش بگیرد، همان‌گونه که همین مسئله در حال حاضر درباره سران نظام بوتفلیقه از جمله برادرش سعید بوتفلیقه جریان داشته و او بازداشت شده است و تحت بازجویی قرار دارد.

روز شنبه سازمان امنیت الجزایر سعید بوتفلیقه، محمد مدین معروف به ژنرال توفیق، رئیس سابق سازمان اطلاعات الجزایر و نیز بشیر طرطاق، معاون وی در این سازمان را بازداشت کرد.
این بازداشت‌ها در ادامه بازداشت اکثر افسراد و وابستگان نظام بوتفلیقه‌از نظامیان و غیرنظامیان گرفته تا وزیران، مسئولان و بازرگانان قرار دارد.
روزنامه «النهار» الجزایر به نقل از منابع ویژه نوشت: دلیل بازداشت این سه ژنرال سابق به توطئه‌چینی آنها علیه جنبش مردمی بازمی‌گردد که از ۲۲ فوریه در الجزایر آغاز شده است.

الجزایر از ماه فوریه شاهد تظاهرات گسترده در اعتراض به نامزدی بوتفلیقه برای دور پنجم انتخابات ریاست‌جمهوری است اما این تظاهرات به‌سرعت به مطالبه نابودی مافیای فساد در ارکان نظام وی و نزدیکانش تبدیل شد.
تظاهرکنندگان می‌گویند مقامات باید کسانی که به‌تازگی دادگاهی شده‌اند، به‌ویژه احمد اویچی، نخست‌وزیر سابق الجزایر، وزیر دارایی این کشور و گروهی از بازرگانان نزدیک به نظام بوتفلیقه را به صورت علنی محاکمه کنند.

مقامات آمریکا و روسیه برای حل و فصل اختلاف دو طرف بر سر ونزوئلا به تماس‌های تلفنی هفته گذشته اکتفا نکردند و روز گذشته سرکنی لاوروف، وزیر خارجه روسیه و مایک پمپئو، وزیر خارجه ایالات متحده پس از یک سال بار دیگر در فلاند دیدار کردند.
دو طرف در حاشیه نشست شورای آرکتیک (قطب شمال) با یکدیگر دیدار کردند؛ حاشیه‌ای که بر نشست شورا سایه افکند و در دنیای خبری جنجالی شد.

هفته گذشته روسیه و کوبا مانع کودتای خوان گویادو رهبر مخالفان ونزوئلا برای برکناری نیکلاس مادورو رئیس جمهوری قانونی این کشور شدند و به این ترتیب تلاش‌های آمریکا برای سرنگون‌کردن مادورو و به‌راه‌انداختن کودتایی دیگر در این کشور آمریکای لاتین بار دیگر ناکام ماند.
پمپئو مسکو را متهم کرد در حالی که هوایمای مادورو روی باند فرودگاه بوده، از فرار او از ونزوئلا جلوگیری کرده است، اتهامی که مسکو در تماس تلفنی اول ماه می لاوروف و پمپئو آن را رد کرد و پیش‌تر هم خود مادورو گمانه‌ها درباره تلاش برای فرار از کشور را دروغ خواننده بود.چهار روز پیش در سوم ماه می دونالد ترامپ رئیس جمهوری ایالات متحده در تماس تلفنی خود با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه نگرانی‌های واشنگتن از «نقش مخرب» مسکو در ونزوئلا را مطرح کرده بود ولی این بحث خیلی زود ملایم‌تر شد و به مسائلی چون کمک‌های انسان‌دوستانه به مردم ونزوئلا رسید.
پوتین هم در این تماس از مداخله آمریکا در ونزوئلا ابراز ناراضی‌ی کرد ولی در ضمن گفت که قصد ندارد در ونزوئلا مداخله کند.اما فارغ از محتوا و لحن صحبت رهبران این دو کشور در این تماس، شکی نیست که اختلافات روسیه و آمریکا درباره ونزوئلا بر هرگونه امکان همکاری میان دو کشور در حوزه‌های دیگر سایه افکنده و ممکن است وعده انتخاباتی ترامپ مبنی بر بهبود روابط واشنگتن و مسکو را بر باد دهد.
دو طرف در سال‌های اخیر حوزه‌های نفوذ خود را گسترش

جهان



دیدار مایک پمپئو سرگئی لاوروف در حاشیه نشست شورای آرکتیک

چانه‌زنی بر سر ونزوئلا

داده‌اند و روسیه تحت رهبری پوتین نیز نمی‌خواهد از قافله گسترش هژمونی عقب بماند.
به این حال واشنگتن به طور سنتی آمریکای لاتین را حیاط‌خلوت خود می‌داند حتی اگر کشورهای این منطقه تحت رهبری دولت‌هایی سوسیالیست باشند.
فارغ از مثبت یا منفی بودن عملکرد رئیس جمهوری ونزوئلا، در واقع تلاش عیان آمریکا برای برکناری مادورو گرچه خیلی زود ملایم‌تر شد و به مسائلی چون کمک‌های انسان‌دوستانه به مردم ونزوئلا رسید.
پوتین هم در این تماس از مداخله آمریکا در ونزوئلا ابراز ناراضی‌ی کرد ولی در ضمن گفت که قصد ندارد در ونزوئلا مداخله کند.اما فارغ از محتوا و لحن صحبت رهبران این دو کشور در این تماس، شکی نیست که اختلافات روسیه و آمریکا درباره ونزوئلا بر هرگونه امکان همکاری میان دو کشور در حوزه‌های دیگر سایه افکنده و ممکن است وعده انتخاباتی ترامپ مبنی بر بهبود روابط واشنگتن و مسکو را بر باد دهد.
دو طرف در سال‌های اخیر حوزه‌های نفوذ خود را گسترش

پیش همین موضوع، حتی با بیانی تندتوتیزتر، در سفر

نگرانی کارمندان باسابقه وزارت خارجه از ادامه سیاست‌های کاخ سفید

استراتژی غیر قابل بازگشت ترامپ در خاورمیانه

لیبرال‌ها روایتی اساسی از دولت دونالد ترامپ دارند. از نگاه آنها، ترامپ فردی نادان است که برای اقدامات و تصمیم‌های خود هیچ ایده و فکری ندارد. این نوع نگاه دموکرات‌ها باعث ایجاد نگاه فانتری به کاخ سفید شده است؛ به‌طوری‌که رقبای ترامپ که در ۲۷ ماه اخیر به عنوان کابوس یاد می‌کنند چشم‌انتظار ورود فردی شایسته به کاخ سفید هستند تا به کابوس حضور ترامپ و همکارانش در کاخ سفید پایان دهد.با این حال، برخی اصول سیاست خارجی را نمی‌توان در این نگاه فانتری گنجانده.آرون دیوید میلر و ریچارد سوکولسکی، دو نفر از حامیان رویکرد عاقلانه و متعارف در قبال خاورمیان‌ه اخیرا در مقاله‌ای مشترک به رقبای

ترامپ هشدار داده‌اند که برخی اقدامات رئیس جمهوری آمریکا در واقع تلاشی است برای ایجاد تغییرات اساسی. میلر به مدت ۲۴ سال کارمند وزارت امور خارجه بود و یکی از حامیان سرسخت اعمال فشار بر اسرائیل برای امتیازدادن به فلسطینی‌ها به شمار می‌آمد. سوکولسکی یکی دیگر از کارمندان باسابقه وزارت خارجه بود که در‌حال‌حاضر مدیریت مؤسسه تحقیقاتی ویلسون را بر عهده دارد. هر دو دیپلمات باتجربه ابراز نگرانی می‌کنند که جانشین ترامپ نمی‌تواند سیاستی را‌که ترامپ در قبال چالش اسرائیل و فلسطین و نیز خروج از توافق هسته‌ای با ایران در پیش گرفته است، دوباره به وضعیت سابق بازگرداند. آنها به‌درستی

به طبیعت متزلزل این سیاست‌ها و رویکردهای ترامپ اشاره می‌کنند اما همان‌طورکه ترامپ توانست چشم‌انداز این دو چالش را برای ایالات متحده به‌طورکامل تغییر ه‌د، بازگرداندن این قطار به روال دوره باراک اوباما فراتر از قدرت جانشینان ترامپ است؛ چراکه می‌تواند منافع ایالات متحده را با خطراتی جدی مواجه کند. به این ترتیب، با توجه به اینکه رقبای ترامپ وعده داده‌اند که سیاست‌های او در قبال خاورمیان‌ه را دنبال نخواهند کرد، باید در انتظار رقابتی پر از چالش هم در مناظره‌ها و هم در میدان عمل در خاورمیان‌ه باشیم.ویوگرد ترامپ در قبال چالش اسرائیل- فلسطین را باید رویکردی بی‌سابقه دانست. چنین سیاستی

ترامپ مالیات کالا‌های چینی را افزایش می‌دهد

جنگ بی‌پایان تعرفه‌ها

چینی‌ی به ارزش ۳۲۵ میلیارد دلار که تاکنون از پرداخت تعرفه معاف بوده‌اند، «به‌زودی» با تعرفه ۲۵درصدی روبه‌رو خواهند شد. او در توییت دیگری نوشت: «مذاکره بازرگانی ادامه خواهد داشت اما بسیار آهسته. آنها می‌خواهند از نو مذاکره کنند. نخیر». به گفته مخالفان سیاست دولت آمریکا، اگرچه ممکن است محدودیت تجاری در حمایت از صنایع داخلی آن کشور از لحاظ حفظ و ایجاد اشتغال در کوتاه‌مدت مؤثر باشد و با جلب نظر طبقه کارگر یک دستاورد سیاسی محسوب شود اما با توجه به ابعاد بزرگ اقتصاد آمریکا و چین، تأثیر نامطلوب محدودیت تجاری بر شرایط اقتصاد جهانی در بلندمدت به زیان همگان تمام خواهد شد.

از سوی دیگر، ساعاتی پس از انتشار خبر حضور دو‌رژم‌ناو آمریکایی در نزدیکی جزایر تحت مالکیت یکن در دریای چین جنوبی، وزارت خارجه چین این اقدام را تحریک‌آمیز ارزیابی کرد و از نیروی دریایی آمریکا خواست تا منطقه را ترک کند. هم‌زمان نیروی دریایی آمریکا مدعی شد هدف از اقدام اخیر تضمین دسترسی به آبراه بین‌المللی دریای چین جنوبی و به‌چالش کشیدن زیاده‌خواهی‌های یکن است.

رژیم در یکی از کشورهای هم‌پیمان مسکو را مهار کند. با این همه رویکرد روسیه در مسائل بین‌المللی رویکردی سلسله‌به‌رانی است که در آن هسته اصلی منافع روسیه بر اهداف کمتر مهم برتری دارد. منطلق جان بولتون مبنی بر دکتریس‌منو رو که مخالف دخالت قدرت‌های اروپایی در کشورهای قاره آمریکاست، مسکو را به این باور می‌رساند که بر پایه اصل برابری، حق مشابه‌ای باید برای روسیه در اوکراین و دیگر کشورهای نزدیک به روسیه لحاظ شود.

پوتین در تماس تلفنی خود با ترامپ به‌طور مشخص به این موضوع اشاره کرده است. به گزارش مسکو‌تایمز، قطع حمایت نظامی روسیه از مادورو باید با قطع کمک‌های نظامی آمریکا به اوکراین همراه شود. تاکنون آمریکا به چنین طرحی تن نداده است. اولین دیدار سرکنی ربابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه با الیوت آبرامز، نماینده ویژه وزارت خارجه ایالات متحده آمریکا در امور ونزوئلا در اواسط ماه مارس در حالی به پایان رسید که آمریکا صرفا همان خواسته‌های قبلی‌اش را مبنی بر قطع حمایت روسیه از مادورو تکرار کرد.

در حال حاضر اعتمادی میان واشنگتن و مسکو وجود ندارد و هیچ کدام از طرفین نمی‌تواند اطمینان داشته باشد که اگر حتی توافقی صورت بگیرد طرف مقابل به آن عمل کند. به گفته تحلیلگران دیدار لاوروف و پمپئو هم می‌تواند به همان ترتیب دیدار مقامات پیشین پیش برود؛ اگر دو طرف نشانه‌ای برای رسیدن به توافق بروز ندهند. برخی هم بر این باورند که شاید این شکل اشتباهی برای رسیدن به توافق است و برای رسیدن به نتیجه باید مذاکرات محرم‌نامه‌ای برقرار یا دیدارهایی در سطح رئیس جمهوری دو کشور برگزار شود. تحلیلگران مسکو‌تایمز بر این باور است که مسکو در حال حاضر آماده فروختن مادورو است ولی هنوز مشخص نیست آیا واشنگتن مهبای پیشنهاددادن نرخ درست برای این معامله هست یا نه.

از سوی دیگر، حمایت روسیه از مادورو هم بر پایه منافع اقتصادی و انرژی است و هم منطق با چشم‌انداز کرملین از نظم چندقطبی جهانی که بر اساس آن مسکو باید تلاش‌های آمریکا برای تغییر

تمام امیدها برای پایان دادن به این بحران در روندی دیپلماتیک را از بین برده است. این تغییر رویکردها همچنان ادامه دارد و اخیرا نیز ترامپ اعلام کرده که حق حاکمیت اسرائیل بر بلندی‌های جولان را به رسمیتی می‌شناسد و فلسطینی‌ها یک کام دیگر از امیدهایشان برای تشکیل کشوری مستقل دور شدند. شاید منتقدان ترامپ به‌درستی به این نکته اشاره کنند که سپردن پرورنده صلح خاورمیان‌ه به دست جرد کوشنر، مشاور و داماد بی‌تجربه ترامپ، اقدامی نابخردانه بود و هیچ موفقیتی نمی‌توان برای آن متصور شد اما این واقعیت را هم نمی‌توان

انکار کرد که سیاست‌هایی که در دهه‌های اخیر دولت‌های مورد حمایت آنها اجرا می‌کردند هم تحقق صلح میان اسرائیل و فلسطین را در دست‌یافتنی‌تر از هر زمان دیگری کرده‌بود.خروج ترامپ از توافق هسته‌ای که دولت اوباما با ایران به امضا رساندند هم نمونه دیگری از ورود غلبه واقع‌نگری بر نگاه خوش‌بینانه بود. تلاش برای پایان‌دادن به هژمونی ایران در خاورمیان‌ه از جمله در سوریه را باراک اوباما قبل از مذاکرات هسته‌ای در دستور کار داشت، اما یکباره سیاست خود را در قبال تهران تغییر داد. توافق هسته‌ای نیز در شرایطی به امضا رسید که زیرساخت‌های هسته‌ای ایران نابود نشده‌اند بلکه فعالیت آنها برای دوره زمانی قابل انقضا متوقف شد و سپس از پایان این دوره، تهران اگر می‌خواست می‌توانست به فکر ساخت بمب اتمی بفتند. برخلاف نگاه میلر و سوکولسکی، هدف تغییر دیپلماسی ایالات متحده در قبال ایران و افزایش فشار بر این کشور تنها با هدف تغییر رفتار تهران انجام شده است. به نظر می‌رسد در شرایط فعلی، ایرانی‌ها و فلسطینیان بدون هیچ اقدام خاصی، برای انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در سال ۲۰۲۰ انتظار بکشند. اما اگر ترامپ دوباره انتخاب شود آنها دیگر باید با واقعیت روبه‌رو شوند و اگر فلسطینی‌ها خواهان یک کشور مستقل هستند باید سیاست خود را بر اساس واقعیت موجود تنظیم کنند.

منبع: نشنال‌ریویو

جانشین ترامپ نمی‌تواند سیاستی را که ترامپ در قبال چالش اسرائیل و فلسطین و نیز خروج از توافق هسته‌ای با ایران در پیش گرفته است، دوباره به وضعیت سابق بازگرداند. آنها به‌درستی به طبیعت متزلزل این سیاست‌ها و رویکردهای ترامپ اشاره می‌کنند اما همان‌طورکه ترامپ توانست چشم‌انداز این دو چالش را برای ایالات متحده به‌طورکامل تغییر دهد، بازگرداندن این قطار به روال دوره باراک اوباما فراتر از قدرت جانشینان ترامپ است؛ چراکه می‌تواند منافع ایالات متحده را با خطراتی جدی مواجه کند

در قبال مذاکرات فلسطینی‌ها و اسرائیل از زمان امضای توافق صلح اسلو در سال ۱۹۹۳ مورد توجه قرار گرفته بود. دولت‌هایی که میلر و سوکولسکی در آنها سمت داشتند، همواره این‌گونه ادعا می‌کردند که در پی اعمال فشار بر اسرائیل هستند تا به طرف مقابل امتیاز بدهد و از سویی دیگر چشم خود را روی اقدامات تشکیلات خودگردان فلسطین برای تهدید صلح می‌بست.با ورود ترامپ به کاخ سفید، همه‌چیز تغییر کرد. این دو دیپلمات باتجربه در کاخ سفید مانند بسیاری دیگر از دیپلمات‌ها اعتقاد دارند که به‌رسمیت‌شناختن قدس به عنوان پایتخت اسرائیل و اتخاذ رویکرد تهاجمی علیه تشکیلات خودگردان فلسطین،

اسرائیل و گروه‌های فلسطینی برای پایان درگیری‌ها توافق کردند

بار دیگر آتش بس

گروه‌های فلسطینی اعلام کردند که پس از دو روز تبادل آتش در نوار غزه بین فلسطینی‌ها و اسرائیل، با میانجیگری مصر در این منطقه آتش‌بس برقرار شده اما اسرائیل تاکنون درباره آتش‌بس اظهارنظری نکرده است. بار دیگر رویدادی مرکبار در نوار غزه تکرار شد؛ ابتدا صدها موشک از نوار غزه به سمت اسرائیل شلیک شد و سپس ارتش اسرائیل به غزه حمله کرد و پایگاه‌های گروه حماس را هدف قرار داد. این اولین بار در پنج سال گذشته بود که حملات مرکباری از غزه به خاک اسرائیل انجام شده است.

روز گذشته شبکه تلویزیونی متعلق به حماس اعلام کرد که نمایندگان فلسطینی و مصری گفته‌اند آتش‌بس در نوار غزه از صبح دوشنبه برقرار شده است. براساس گزارش‌های خبری، هیچ موشکی از جانب غزه و هیچ حمله هوایی اسرائیلی از زمان اجرایی‌شدن آتش‌بس گزارش نشده است. به‌گفته کماندوهای ارتش اسرائیل، صبح یکشنبه بیش از ۶۰۰ موشک به مناطق اسرائیلی شلیک شد. این موشک‌ها که به شهرهای جنوبی اشدود، اشکلون و بئر شیع شلیک شدند، چهار نفر را کشته و هفت نفر را زخمی کردند. روز یکشنبه گزارش شده بود که سازمان ملل متحد به همراه قطر و مصر در تلاش هستند تا آتش‌بس مجددا در این

سه‌شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۸

رويداد

وکیل سابق ترامپ در زندان

● مایکل کوهن، وکیل سابق دونالد ترامپ، روز گذشته برای آغاز مجازات سه سال حبس درباره موضوع جرانهی مانند نقض قوانین مالی کمپین انتخاباتی به دلیل پرداخت حق‌السکوت به دو زنی که با ترامپ رابطه غیراخلاقی داشتند، روانه زندان شد.

سفر مادورو به روسیه

● نیکلاس مادورو، رئیس جمهوری ونزوئلا، ماه آینده میلادی برای شرکت در یک نشست اقتصادی به روسیه سفر می‌کند. این در حالی است که وزیر خارجه ونزوئلا هم‌اکنون در روسیه حضور دارد.

حفتر متعهد به آزادی طرابلس

● فرمانده ارتش ملی لیبی متعهد به آزادی طرابلس از وجود شبه‌نظامیان مسلح شد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه الجزیره، خلیفه حفتر، فرمانده ارتش ملی لیبی، خواهان نابودی «نیروهای دشمن» شد و تأکید کرد که عملیات ارتش در طرابلس همچنان ادامه دارد و نیروهایش در کمین نیروهای دولت توافق ملی لیبی بوده و از مقرهای‌شان به‌خوبی آگاه هستند.

تمایل مکرون برای سفر به موصل

● یک منبع آگاه از تمایل رئیس جمهوری فرانسه برای سفر به شهر موصل در جریان سفر آتی او به عراق خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از روسیا الیوم، این منبع آگاه اعلام کرد: ایمانوئل مکرون قرار بود در مارس گذشته به عراق سفر کند؛ اما سفرش به ماه آوریل موکول شد و قرار است نیمه دوم سال جاری میلادی به این کشور سفر کند.

تکه‌برانی سندرز خطاب به ترامپ

● برنی سندرز، سناتور آمریکایی و نامزد دموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰، اظهار کرد: همان‌طور که مطمئن همه می‌دانید، من و ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، اختلاف عقیده‌هایی با هم داریم؛ اما احتمالا بزرگ‌ترین اختلاف ما این است که ترامپ بر اینکه تغییرات اقلیمی یک شوخی است، اصرار دارد. او از دونالد ترامپ به دلیل اینکه زمانی گفته بود صدای توبین‌های بادی موجب بروز سرطان می‌شود، انتقاد و به تمسخر او را یک «دانشمند ژرف‌اندیش» توصیف کرد.

درخواست برای گفت‌وگوی ملی در الجزایر

● رئیس جمهوری موقت الجزایر ضمن تأکید بر اجرای تعهد خود درباره برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری در موعد مقرر آن یعنی چهارم جولای خواستار رایزنی میان همه گروه‌های سیاسی و مدنی شد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک روسیه، عبدالقادر بن صالح، رئیس جمهوری موقت الجزایر، در سخنرانی خود همه گروه‌های سیاسی و مدنی و نیز شخصیت‌های مستقل را به انجام رایزنی با هدف فراهم‌کردن شرایط مساعد و بررسی سازوکارهای مناسب برای برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری در موعد مقرر آن فراخواند.

سفر غنی به پاکستان

● نخست‌وزیر پاکستان از رئیس جمهوری افغانستان برای سفر به اسلام‌آباد دعوت کرد. به گزارش ایرنا، عمران‌خان در تماسی تلفنی آمادگی کشورش را برای همکاری در تأمین صلح و ثبات افغانستان اعلام کرد.

تویتت جبران باسبیل درباره هدیه حزب‌الله

● جبران باسبیل، وزیر خارجه لبنان، تصویر یوکه خمپاره‌ای را که از سوی حزب‌الله لبنان به او اهدا شده بود، در تویتتر خود منتشر کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، او این یوکه را تبدیل به گلدادن کرده و چند شاخه گل در آن قرار داده است.



آگهی مزایده فروش زمین (یک مرحله ای)

سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قزوین در نظر دارد نسبت به فروش زمین با مشخصات ذیل به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند پس از انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز جهت دریافت اسناد به امورمالی سازمان واقع در قزوین میدان تهران قدیم ابتدای بلوار خرمشهر پایانه آزادگان طبقه دوم با سایت Qazvin.ir مراجعه نمایند.
قطعه ۱۲ از زمینهای بادامستان به مترارز ۱۶۰/۹۲ متر مربع با پلاک ثبتی ۲۹۶ فرعی از ۳۴۱ اصلی مفروز و مجزی از ۸ بخش ۴. سازمان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده است.

روابط عمومی سازمان پایانه های مسافربری